TURKU

Artikel Nr. MO9959

Other available stock

TURKU - M09959-40

-
)
L/

.

Wetterstation mit Bambus-Front. Mit Zeit-, Temperatur- und
Luftfeuchtigkeitsanzeige und Kalender. Exkl. 2 AAA
Batterien. Da Bambus ein natiirliches Material ist, konnen
Farbton und Mal3e pro Artikel variieren. Dies kann zu
Abweichungen im Ergebnis der Veredlung fiihren.

MaBe

Dimensions:
Length:
Width:
Height:
Volume:
Gross Weight:

Net Weight:

Verpackung

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Material in packaging:

Individual packaging after printing:

Allgemeines

Hauptmaterial:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:
EAN:

PMS Colour:

13X2,3X13 CM
13cm

2.3cm

13cm

0.631 cdm3
0.201 kg
0.187 kg

0.295m
0.29m
0.295m
0.025 m3
8.04 kg
40 pieces
PVC

Back in MO Box

ABS

9025 8040

CN

amfori BSCI
8719941049857

BAMBOO
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TURKU

Artikel Nr. MO9959

Druckoptionen

Dies sind alle moglichen Druckpositionen mit Konfigurationsoptionen fiir dieses Produkt.

TOP TOP PAD

- Laser
Maximale Farben: 1

- Tampondruck
Maximale Farben: 4

BOTTOM BOTTOM PAD

- Laser
Maximale Farben: 1

- Tampondruck
Maximale Farben: 4
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